Strukturé me fuksion t& kombinuar .
banimi dhe akomodimi / GOLEM, KAVAJ KATI | TRETE / A 1+2 A73

i

]

|
J@ -

= H=

K/ 3 AT73

HE B

[T

[BRIEEEE |
=EEEHEE T
[HEEER==
===

=

_ EEgEs

NIVELI 1l SIP. E APARTAMENTIT  84.92 m?

SIP. E PERBASHKET 13.93 m?

SIP. TOTALE 98.85 m?




